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O’zbekiston Respublikasi Prezidentining «O’zbekiston Respublikasining 
jamoat ta’lim axborot tarmog’ini tashkil etish to’g’risida»  2005 yil 28 
sentyabrdagi PQ-191-sonli Qarori,  O’zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining «Kompyuterlashtirishni yanada rivojlantirish va axborot 
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish chora-tadbirlari to’g’risida»gi 
2002 yil 6 iyundagi 200-sonli, “Pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va ularning 
malakasini oshirish tizimini yanada takomillashtirish to’g’risida”gi 2006 yil 16 
fevraldagi 25-sonli Qarorlarining qabul qilinishi ta’lim jarayoniga zamonaviy 
axborot texnologiyalarini joriy etishga davlat siyosatining ustuvor yo’nalishi 
sifatida e’tibor qaratilayotganidan dalolatdir. 

Ma’lumki, fan va texnika jadal sur’atlar bilan rivojlanayotgan bugungi kunda 
ilmiy bilimlar, tushuncha va tasavvurlar hajmi keskin ortib bormoqda. Bu, bir 
tomondan, fan-texnikaning yangi soha va bo’limlarining taraqqiy etishi tufayli 
uning differentsiallashuvini ta’minlayotgan bo’lsa, ikkinchi tomondan, fanlar 
orasida integratsiya jarayonini vujudga keltirmoqda.
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Bunday sharoitda, yuqori malakali pedagog kadrlarga bo’lgan talablar ortib 
borib, barkamol avlodni asrlar davomida shakllanib kelgan umuminsoniy 
va milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash layoqatiga ega, fanning fundamental 
asoslarini, pedagogika va psixologiya  metodlarini mukammal egallagan, kasbiy 
tayyorgarligi yuksak darajada bo’lgan hamda zamonaviy pedagogik va axborot - 
kommunikatsiya texnologiyalarini amaliyotda qo’llash ko’nikma va malakasini 
puxta o’zlashtirgan  ijodkor pedagoglarni  tayyorlash talab etiladi.

Zamonaviy axborot texnologiyalari muhitida didaktika, zamonaviy axborot 
texnologiyalaridan faol foydalanish orqali bilimlarning samarali o’zlashtirishga 
yo’naltirilgan o’quv faoliyatining keng jabhali turlarini taklif etadi. Bu muhitdagi 
didaktika fikrlashni, shaxsning salohiyati va imkoniyatlarini, unda axborot 
madaniyatini tarbiyalash bo’yicha malaka va ko’nikmalarini rivojlantiradi.

Ta’lim-tarbiya jarayonlarini axborotlashtirish –pedagogik-psixologik 
maqsadlarni amalga oshirishga yo’naltirilgan zamonaviy axborot texnologiyalarini 
ishlab chiqishni va ulardan foydalanishni nazarda tutadi.

Ta’limdagi islohotlar har bir pedagogdan  o’zining faniga va barkamol avlod 
ta’lim-tarbiyasiga oid axborotlarni muntazam o’rgana borib, ularni o’z mehnat  
faoliyatida izchil qo’llay bilishni talab qiladi. 

Bu jarayon zamonaviy axborotlashgan jamiyatda  shaxsni rivojlantirish 
maqsadlarida ta’lim-tarbiyaning tashkiliy shakllari, metodlari, mazmunini 
tanlash va metodologiyasini takomillashtirishni hamda talabaning intellektual 
salohiyatini rivojlantirishni nazarda tutadi. 

Talabalar o’qishini nazorat qilishning boshqa bir muhim vazifasi ularni tarbiya 
qilish bilan bog’liq bo’lib, ularda o’qishga javobgarlik, intizom, saranjomlik va 
soflik his-tuyg’ularini tarbiya qiladi. Ularda mehnatga layoqatlilikni g’urur va 
irodani hamda mehnatga nisbatan muntazam ko’nikmani shakllantiradi

Ta’lim va tarbiya  ishlar jarayoni murakkab jarayon bo’lib, unda ta’lim 
muassasasining jamoasi, murabbiy va talabalarning o’zaro munosabatidagi 
yaxlitlik ta’minlanadi. Endilikda ushbu jarayon elektron tarbiya resurslari – 
rasmiy Veb-saytlar, elektron formatdagi adabiyotlar, audio va video materiallar, 
o’rgatuvchi kompyuter dasturlari bilan uyg’unlashib bormoqda. Bu vaziyatda 
ta’lim-tarbiya jarayonlari ko’proq talabaning ichki imkoniyatlari, intellektual  
salohiyati, axborotni qabul qilish va o’zlashtirish qobiliyatlariga bevosita bog’liq 
bo’lmoqda.

Ma’lumki, pedagogik tadqiqotlarda ko’proq didaktikaga, ya’ni o’quv 
materiali mazmunini asoslashga, o’qitishning tashkiliy shakllari va metodlariga 
qaratiladi. O’qitish jarayoni didaktik tamoyillarga – o’quv materialining izchilligi 
va tizimliligi, ko’rgazmaliligi, tushunarliligi, ilmiyligiga asoslanadi. Elektron 
ta’lim va tarbiya resurslar ham qayd etilgan tamoyillar asosida yaratiladi. Ular 



МУҒАЛЛИМ ҲӘМ ҮЗЛИКСИЗ БИЛИМЛЕНДИРИЎ

254

an’anaviy tarbiyaviy faoliyatning ketma-ketligi va izchilligini inkor etmaydi, 
balki uning mazmunini zamonaviy kompyuter texnologiyalari asosida to’ldiradi. 

Yuqorida bayon qilingan fikrlardan kelib chiqqan holda axborot 
texnologiyalarini ta’lim muassasalari  ta’lim-tarbiya ishlarni boshqarish tizimida 
qo’llash, bir tomondan, murabbiylardan resurslarni  o’zlashtirishini oshishiga, 
ikkinchi tomondan, talabalarning ma’naviy-axloqiy  fazilatlari, ularning ma’naviy 
kamoloti darajasi  to’g’risida ma’lumotlar olish, ularning dinamikasini kuzatish, 
bashoratlash, zarur hollarda tuzatishlar kiritish kabi imkoniyatlarni yaratadi. 

Bizning fikrimizcha, uzluksiz ta’lim-tarbiya jarayonlariga ilg’or pedagogik 
va axborot texnologiyalarini tatbiq etishda asosiy vazifalar sifatida quyidagilarni 
keltirish mumkin:

1. yangi axborot texnologiyalarini ta’lim-tarbiya jarayoniga tatbiq etishning 
zaruriy moddiy-texnika bazasini yaratish;

2. ta’lim-tarbiya jarayoni uchun zamonaviy axborot texnologiyalarini 
loyihalash va qo’llash;

3. foydalanuvchilarning zamonaviy axborot va kommunikatsiya texno
logiyalari sohasidagi bilim va ko’nikmalarini shakllantirish;

4. zamonaviy texnologiyalar negizida ta’lim va tarbiya jarayonlaridagi  
samaradorlikni kafolatlash.
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РЕЗЮМЕ
Ushbu maqolada ta’lim va tarbiya uzluksizligini amalga oshirishning elektron resurslari to’g’risida 

so’z yuritiladi.
РЕЗЮМЕ

В данной статье говорится об электронных ресурсах для реализации непрерывности образо-
вания и обучения.

SUMMARY
This article talks about electronic resources for implementing continuity of education and training.


